

# DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal*  
*de*  
***Capim Grosso***



## ÍNDICE DO DIÁRIO

### TERMO DE CONTRATO

TERMO DE RESCISÃO Nº 1020/2024 .....

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 250/2024 .....

### DECRETO

DECRETO 142/2024 .....

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033-001/2024 .....

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033-001/2024 .....



TERMO DE RESCISÃO Nº 1020/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Rescisão nº 1020/2024

Data/hora do envio: 08/11/2024 09:00:10

Número/Ano: 1020/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Rescisão	Contrato: Contrato nº 245/2024	
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO 1020/2024 - RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DO CONTRATO N O 245/2024 CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE TÉCNICO AGRÍCOLA EM AGROPECUÁRIA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL (ATER) NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 24/10/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 24/10/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

Fornecedor

Nome ou Razão Social: MARCIO MATOS LIMA	CPF/CNPJ: 037.058.785-57	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
--	-----------------------------	---------------------------------------



**TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 250/2024**

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Apostilamento nº 250/2024

Data/hora do envio: 08/11/2024 09:09:12

Número/Ano: 250/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Apostilamento	Contrato: Contrato nº 480/2023	
Objeto: APOSTILA N 250/2024 APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO METAFÍSICA AO CONTRATO NO 480/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO BAHIA			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 29/10/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 29/10/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

**Fornecedor**

Nome ou Razão Social: 18.590.445 EDEILSON FERREIRA RODRIGUES	CPF/CNPJ: 18.590.445/0001-34	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
---	---------------------------------	--



**DECRETO 142/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça 09 de Maio, Bairro Novo Horizonte  
CNPJ: 13.230982/0001 50

DECRETO Nº 142 DE NOVEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE DESMEMBRAMENTO DE ÁREA PARTICULAR URBANA, SITUADA NO BAIRRO JOSÉ MENDES DE QUEIROZ, NESTA CIDADE DE CAPIM GROSSO/BA

O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere, da Lei Orgânica do Município; e

**CONSIDERANDO** a necessidade do Município, desmembra área institucional, objeto da Matrícula 6249 do Ofício de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos & Civil de Pessoas Jurídicas desta Comarca, localizada no Bairro José Mendes de Queiroz.

**CONSIDERANDO** o projeto elaborado constando: planta, memorial descritivo e anotações de responsabilidade técnica, assinado pelo o Engenheira Civil, Tharine Rios de Carvalho Engenheiro Civil - CREA nº 052106023-0 atendendo as normas administrativas

**Art. 1º.** – Fica autorizado o desmembramento da área, localizadas no Bairro José Mendes de Queiroz, descrita na **MATRICULA nº 6249** do Livro 2RG, do Ofício de Registro de Imóveis, Títulos e Documento & Civil de Pessoas Jurídica desta comarca, denominado **LOTE nº 23, na QUADRA 12** do Loteamento Líder, com ÁREA de 250m<sup>2</sup>.

**Art. 2º** -A área desmembrada resultará em 2 a seguir descritas:

**ÁREAS DESMEMBRADAS:**

Área: 125,00 m<sup>2</sup>, Lote de terreno sob nº 23A da Quadra 12, com o Cadastro Imobiliário Municipal sob o nº (01.35.012.0270.001). Localizado no Bairro José Mendes de Queiroz no município de Capim Grosso - BA. Para quem da Rua Panamá olha para o lote 23A inicia-se a descrição no vértice na coordenada X: 389.855,40 Y: 8.740.572,36, no azimute de 264°49'18" com uma distância de 5,00 m de frente até o vértice de coordenada X: 389.850,42 Y: 8.740.571,91, segue confrontando com Rua Panamá,



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça 09 de Maio, Bairro Novo Horizonte  
CNPJ: 13.230982/0001 50

chega-se no azimute de 354°47'43" com uma distância de 25,00 m do lado esquerdo até o vértice de coordenada X: 389.848,16 Y: 8.740.596,80, segue confrontando com Lote 24, chega-se no azimute de 84°49'18" com uma distância de 5,00 m ao fundo até o vértice de coordenada X: 389.853,14 Y: 8.740.597,25, segue confrontando com Lote 02, chega-se no azimute de 174°47'43" com uma distância de 25,00 m do lado direito até o vértice de coordenada X: 389.855,40 Y: 8.740.572,36, segue confrontando com Lote 23.

**Área: 125,00 m<sup>2</sup>, Lote de terreno sob nº 23 da Quadra 12, com o Cadastro Imobiliário Municipal sob o nº (01.35.012.0265.001). Localizado no Bairro José Mendes de Queiroz no município de Capim Grosso - BA.** Para quem da Rua Panamá olha para o lote 23 inicia-se a descrição no vértice na coordenada X: 389.860,38 Y: 8.740.572,81, no azimute de 264°49'18" com uma distância de 5,00 m de frente até o vértice de coordenada X: 389.855,40 Y: 8.740.572,36, segue confrontando com Rua Panamá, chega-se no azimute de 354°47'43" com uma distância de 25,00 m do lado esquerdo até o vértice de coordenada X: 389.853,14 Y: 8.740.597,25, segue confrontando com Lote 23A, chega-se no azimute de 84°49'18" com uma distância de 5,00 m ao fundo até o vértice de coordenada X: 389.858,11 Y: 8.740.597,70, segue confrontando com Lote 02, chega-se no azimute de 174°47'43" com uma distância de 25,00 m do lado direito até o vértice de coordenada X: 389.860,38 Y: 8.740.572,81, segue confrontando com Lote 22.

**Art. 3º** Este decreto entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Capim Grosso, Bahia, Gabinete do Prefeito em 5 de novembro de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho

Prefeito



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033-001/2024

08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço



MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO/BA  
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº  
033-001  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO 922/2024



No dia 07 de Novembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO/BA**, inscrito(a) no CNPJ 13.230.982/0001-50, com sede à n° CEP - - Capim Grosso-BA neste ato legalmente representado por **Jose Sivaldo Rios de Carvalho**, portador do CPF n° **45550638568**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **SOLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA** CNPJ: **37.768.594/0001-95**

Representante: **PATRICIA DA SILVA SANTOS**

Telefone: (74) 9911-7132

Email: **Casadaslampadaslc@gmail.com**

Endereço: **R SANTA ISABEL, 387 - OLIVEIRA, Capim Grosso - BA - 44695-000**

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	250,00	KG	megatron	cabo	R\$ 10,00	R\$2.500,00
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO NU COM ALMA DE AÇO, BITOLA 1/0 AWG						
1	250,00	KG	megatron0	cabo	R\$ 10,00	R\$2.500,00
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO NU COM ALMA DE AÇO, BITOLA 4 AWG						
1	100,00	KG	megatron	cabo	R\$ 10,00	R\$1.000,00
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO NU SEM ALMA DE AÇO, BITOLA 1/0 AWG						
1	100,00	KG	megatron	cabo	R\$ 9,60	R\$960,00
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO NU SEM ALMA DE AÇO, BITOLA 4 AWG						
1	500,00	M	sil	cabo	R\$ 5,00	R\$2.500,00
Descrição: CABO DE COBRE NU 50 MM²						
1	2.000,00	M	sil	cabo	R\$ 20,00	R\$40.000,00
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SEÇÃO NOMINAL 25 MM²						
1	1.000,00	M	sil	cabo	R\$ 32,00	R\$32.000,00
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SEÇÃO NOMINAL 35 MM²						
1	500,00	M	megatron	cabo	R\$ 41,00	R\$20.500,00
<b>Total: R\$ 6.669.249,00</b>						

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

1/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SEÇÃO NOMINAL 50 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	500,00	M	megatron	cabo	R\$ 25,00	R\$12.500,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SEÇÃO NOMINAL 70 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	5.000,00	M	sil	cabo	R\$ 1,40	R\$7.000,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 1,5 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	1.000,00	M	sil	cabo	R\$ 8,00	R\$8.000,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	1.000,00	M	sil	cabo	R\$ 14,50	R\$14.500,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 16 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	5.000,00	M	sil	cabo	R\$ 2,10	R\$10.500,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.000,00	M	sil	cabo	R\$ 3,60	R\$7.200,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.000,00	M	sil	cabo	R\$ 5,40	R\$10.800,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	500,00	M	sil	cabo	R\$ 32,30	R\$16.150,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM HEPR/XLPE 90 °C 0,6/1KV, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, SEÇÃO NOMINAL 35 MM²

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	100,00	M	megatron	cabo	R\$ 120,00	R\$12.000,00

Descrição: CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM HEPR/XLPE 90 °C 0,6/1KV, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, SEÇÃO NOMINAL 150 MM²

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	200,00	M	megatron	cabo	R\$ 1,50	R\$300,00

Descrição: CABO DE PAR TRANCADO UTP, 4 PARES, CATEGORIA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.000,00	M	sil	cabo	R\$ 3,40	R\$6.800,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

2/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>





08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	3.000,00	M	megatron	cabo	R\$ 3,80	R\$11.400,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.500,00	M	megatron	cabo	R\$ 7,20	R\$18.000,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.000,00	M	megatron	cabo	R\$ 11,00	R\$22.000,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.500,00	M	megatron	cabo	R\$ 6,20	R\$15.500,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.500,00	M	megatron	cabo	R\$ 9,50	R\$23.750,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.000,00	M	megatron	cabo	R\$ 12,50	R\$25.000,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 4,0 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.000,00	M	megatron	cabo	R\$ 15,75	R\$31.500,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.000,00	M	megatron	cabo	R\$ 8,00	R\$16.000,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 10,0 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	2.000,00	M	megatron	cabo	R\$ 6,50	R\$13.000,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	1.500,00	M	megatron	cabo	R\$ 9,90	R\$14.850,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 2,5 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	1.500,00	M	megatron	cabo	R\$ 15,30	R\$22.950,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	1.500,00	M	megatron	cabo	R\$ 26,60	R\$39.900,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM2

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

3/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> megatron	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,00	<b>Valor Total:</b> R\$15.000,00
<b>Descrição:</b> CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 10,0 MM2						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> megatron	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,19	<b>Valor Total:</b> R\$4.380,00
<b>Descrição:</b> CORDÃO DE COBRE, FLEXÍVEL, TORCIDO, ISOLAÇÃO EM PVC/D2 CONDUTORES DE 2,5MM2						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> megatron	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,40	<b>Valor Total:</b> R\$14.800,00
<b>Descrição:</b> CORDÃO DE COBRE, FLEXÍVEL, TORCIDO, ISOLAÇÃO EM PVC/D2 CONDUTORES DE 4,0 MM2						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> sil	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,20	<b>Valor Total:</b> R\$1.260,00
<b>Descrição:</b> CABO PLASTICHUMBO 2X 2,5						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 3.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> megatron	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,35	<b>Valor Total:</b> R\$25.050,00
<b>Descrição:</b> CABO PP FLEXÍVEL PVC 750 V 4.0 MM (2X4) PVC 750 V						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 3.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> megatron	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,00	<b>Valor Total:</b> R\$12.000,00
<b>Descrição:</b> CABO PP FLEXÍVEL PVC 750 V 4.0 MM (3X4) PVC 750 V						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2.500,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> megatron	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,16	<b>Valor Total:</b> R\$7.900,00
<b>Descrição:</b> CABO FLEXÍVEL TORCIDO PVC 750 V, 4.0MM						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> sil	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,55	<b>Valor Total:</b> R\$2.550,00
<b>Descrição:</b> CABO FLEXÍVEL TORCIDO, PVC 750 V, 2X1 MM						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> sil	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,40	<b>Valor Total:</b> R\$6.800,00
<b>Descrição:</b> CABO FLEXÍVEL TORCIDO, PVC 750V, 2X1.5 MM						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> megatron	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,75	<b>Valor Total:</b> R\$7.500,00
<b>Descrição:</b> CABO FLEXÍVEL TORCIDO, PVC 750V, 2X2.5 MM						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> multitoc	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,90	<b>Valor Total:</b> R\$90,00
<b>Descrição:</b> CABO TELEFÔNICO PRETO USO INTERNO FIO FE 80						
<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> sil	<b>Modelo:</b> cabo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.000,00
<b>Descrição:</b> CABO DE COBRE, NU 35 MM2						
<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> padilha para raios	<b>Modelo:</b> abraçadeira	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,49	<b>Valor Total:</b> R\$249,00
						<b>Total: R\$ 6.669.249,00</b>

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

4/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: ABRAÇADEIRA DE LATÃO PARA FIXAÇÃO DE CABO PARA-RAIO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	1.000,00	UN	foxlux	abraçadeira	R\$ 0,25	R\$250,00

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UN	olivo	grampo	R\$ 9,08	R\$908,00

Descrição: GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8"

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UN	olivo	grampo	R\$ 34,00	R\$3.400,00

Descrição: GRAMPO METÁLICO TIPO U PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE ATE 3/4"

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UN	olivo	grampo	R\$ 34,00	R\$3.400,00

Descrição: GRAMPO METÁLICO TIPO U PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE ATE 5/8"

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UN	tramontina	conector	R\$ 26,80	R\$2.680,00

Descrição: CONECTOR DE ALUMÍNIO TIPO PRENSA CABO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	500,00	UN	g20	conector	R\$ 80,20	R\$40.100,00

Descrição: CONECTOR METÁLICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABO DE 95MM2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UN	elecon	conector	R\$ 5,80	R\$580,00

Descrição: CONECTOR RETO DE ALUMÍNIO PARA ELETRODUTO DE 1/2", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METÁLICO FLEXÍVEL EM QUADROS

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	500,00	UN	elecon	conector	R\$ 28,00	R\$14.000,00

Descrição: CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMÍNIO, BITOLA DE 1/2 PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METÁLICO FLEXÍVEL EM QUADROS

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	500,00	UN	elecon	conector	R\$ 98,20	R\$49.100,00

Descrição: CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMÍNIO, BITOLA DE 2 PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METÁLICO FLEXÍVEL EM QUADROS

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	1.000,00	UN	tramontina	abraçadeira	R\$ 1,30	R\$1.300,00

Descrição: ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS, TIPO D DE 1/2"

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	1.000,00	UN	tramontina	abraçadeira	R\$ 0,50	R\$500,00

Descrição: ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS, TIPO U DE 1/2"

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	1.000,00	UN	g20	conector	R\$ 11,85	R\$11.850,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

5/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CONECTOR DE PRESSÃO TIPO SPLIT-BOLT EM LIGA DE COBRE ESTANHADO PARA CABO DE COBRE 35 MM<sup>2</sup> (REF. TEL-5015)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	500,00	UN	termotecnica	abraçadeira	R\$ 32,28	R\$16.140,00

Descrição: ABRAÇADEIRA GUIA REFORÇADA PARA UMA DESCIDA 1 .1/2" (REF. TEL-340)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	500,00	UN	termotecnica	abraçadeira	R\$ 60,00	R\$30.000,00

Descrição: ABRAÇADEIRA PARA ATERRAMENTO DE MASTROS COM UM CONECTOR P/ CABOS 35-70MM<sup>2</sup> E MASTROS Ø 1.1/2" (REF. TEL-803)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UN	termotecnica	conector	R\$ 45,00	R\$4.500,00

Descrição: CONECTOR MINIGAR ESTANHADO COM ACESSÓRIOS EM AÇO G. F. HASTE: 8 – 10MM | PARA CONDUTORES DE COBRE, AÇO COBREADO, ALUMÍNIO E AÇO G. F. 16 – 50MM<sup>2</sup> (REF. TEL-583)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UN	termotecnica	conector	R\$ 55,00	R\$5.500,00

Descrição: CONECTORES DE MEDIÇÃO EM LATÃO COM 4 PARAFUSOS – PARA CABOS DE COBRE / AÇO COBREADO 35-70MM<sup>2</sup> (REF. TEL-560)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	1.000,00	UN	inca	abraçadeira	R\$ 3,70	R\$3.700,00

Descrição: ABRAÇADEIRAS TIPO D COM CUNHA PARA ELETRODUTO Ø 1" (REF. TEL-095)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	20,00	UN	termotecnica	grampo	R\$ 168,00	R\$3.360,00

Descrição: GRAMPO FIXADOR DE CABO (REF. TEL SEZ-02)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	PC	ribeiro	grampo	R\$ 3,90	R\$390,00

Descrição: GRAMPO DE PLÁSTICO, PARA FIXAÇÃO DE FIO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UND	ribeiro	grampo	R\$ 4,80	R\$480,00

Descrição: GRAMPO DE PLÁSTICO, ISOLANTE, FIXA FIO PACOTE COM 20

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	100,00	UND	olivo	grampo	R\$ 5,00	R\$500,00

Descrição: GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL PARA HASTE, DE ATERRAMENTO DE 3/8

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	elecon	arruela	R\$ 7,84	R\$3.920,00

Descrição: ARRUELA COM ROSCA 3"PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	elecon	arruela	R\$ 0,58	R\$290,00

Descrição: ARRUELA COM ROSCA 1/2" PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	andaluz	curva	R\$ 2,80	R\$1.400,00

Descrição: CURVA 180 GRAUS, DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL, DE 1/2, PARA ELETRODUTO

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

6/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> curva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,40	<b>Valor Total:</b> R\$700,00
<b>Descrição:</b> CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL, DE 1/2 PARA ELETRODUTO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> curva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,40	<b>Valor Total:</b> R\$1.400,00
<b>Descrição:</b> CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL, DE 1/2 PARA ELETRODUTO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> luva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,10	<b>Valor Total:</b> R\$1.100,00
<b>Descrição:</b> LUVA DE PRESSÃO, EM PVC, DE 20 MM PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> amanco	<b>Modelo:</b> luva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,64	<b>Valor Total:</b> R\$1.640,00
<b>Descrição:</b> LUVA DE PRESSÃO, EM PVC, DE 40MM PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tucano	<b>Modelo:</b> luva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,80	<b>Valor Total:</b> R\$2.800,00
<b>Descrição:</b> LUVA DE PRESSÃO, EM PVC, DE 50MM PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> luva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,80	<b>Valor Total:</b> R\$800,00
<b>Descrição:</b> LUVA EM PVC RÍGIDO ROSCAVEL, DE 1/2 PARA ELETRODUTO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,73	<b>Valor Total:</b> R\$16.730,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO B, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1/2, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 27,35	<b>Valor Total:</b> R\$27.350,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO B, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 24,00	<b>Valor Total:</b> R\$24.000,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO B, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 25,70	<b>Valor Total:</b> R\$25.700,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO C, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1/2, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 27,35	<b>Valor Total:</b> R\$27.350,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO C, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 23,50	<b>Valor Total:</b> R\$23.500,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO C, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 38,00	<b>Valor Total:</b> R\$38.000,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

7/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/4, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 50,00	R\$50.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/2, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 23,00	R\$23.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1/2, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 22,80	R\$22.800,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 50,00	R\$50.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 15,95	R\$15.950,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 121,00	R\$121.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 337,00	R\$337.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 4, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 57,00	R\$57.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/2, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 39,90	R\$39.900,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/4, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 17,45	R\$17.450,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1/2, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 20,36	R\$20.360,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	melfex	condulete	R\$ 79,50	R\$79.500,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2, COM TAMPA CEGA

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

8/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,00	<b>Valor Total:</b> R\$16.000,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 115,72	<b>Valor Total:</b> R\$115.720,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 197,00	<b>Valor Total:</b> R\$197.000,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 4, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 66,00	<b>Valor Total:</b> R\$66.000,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/2, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 44,50	<b>Valor Total:</b> R\$44.500,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/4, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,25	<b>Valor Total:</b> R\$15.250,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1/2, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,50	<b>Valor Total:</b> R\$30.500,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 88,00	<b>Valor Total:</b> R\$44.000,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 14,00	<b>Valor Total:</b> R\$7.000,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 224,00	<b>Valor Total:</b> R\$112.000,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 325,00	<b>Valor Total:</b> R\$162.500,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 4, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 224,00	<b>Valor Total:</b> R\$112.000,00
<b>Descrição:</b> CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO TB, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3, COM TAMPA CEGA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> melfex	<b>Modelo:</b> condulete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,62	<b>Valor Total:</b> R\$16.810,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

9/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/2, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	melfex	condulete	R\$ 38,80	R\$19.400,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/4, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	melfex	condulete	R\$ 30,00	R\$15.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1/2, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	melfex	condulete	R\$ 34,80	R\$17.400,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	melfex	condulete	R\$ 102,00	R\$51.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	melfex	condulete	R\$ 16,00	R\$8.000,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	melfex	condulete	R\$ 225,00	R\$112.500,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	200,00	UN	melfex	condulete	R\$ 299,00	R\$59.800,00

Descrição: CONDULETE DE ALUMÍNIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 4, COM TAMPA CEGA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	100,00	UN	wetzel	condulete	R\$ 22,60	R\$2.260,00

Descrição: CONDULETE EM PVC, VARIADOS TIPO E SEM TAMPA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	M	andaluz	eletroduto	R\$ 2,80	R\$1.400,00

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL, CLASSE B, DE 20MM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	M	andaluz	eletroduto	R\$ 11,45	R\$11.450,00

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL, CLASSE B, DE 60 MM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	M	andaluz	eletroduto	R\$ 2,70	R\$2.700,00

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 1/2 SEM LUVA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	M	andaluz	eletroduto	R\$ 3,30	R\$1.650,00

Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 3/4 SEM LUVA

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

10/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil





08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,40	<b>Valor Total:</b> R\$2.200,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 1", SEM LUVA						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> viatek	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,65	<b>Valor Total:</b> R\$1.650,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO FLEXÍVEL PLANO EM PEAD, DIÂMETRO 25 MM						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> plastibras	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,10	<b>Valor Total:</b> R\$4.100,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO FLEXÍVEL PLANO EM PEAD, DIÂMETRO 40MM						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> tecnoprado	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,30	<b>Valor Total:</b> R\$6.300,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO FLEXÍVEL PLANO EM PEAD, DIÂMETRO 60 MM						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> decalflex	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 13,90	<b>Valor Total:</b> R\$13.900,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO FLEXÍVEL, EM AÇO GALVANIZADO, REVESTIDO EXTERNAMENTE COM PVC PRETO, DIÂMETRO EXTERNO DE 25 MM						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> decalflex	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 28,00	<b>Valor Total:</b> R\$28.000,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO FLEXÍVEL, EM AÇO GALVANIZADO, REVESTIDO EXTERNAMENTE COM PVC PRETO, DIÂMETRO EXTERNO DE 40MM						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> decalflex	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 115,00	<b>Valor Total:</b> R\$11.500,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO FLEXÍVEL, EM AÇO GALVANIZADO, REVESTIDO EXTERNAMENTE COM PVC PRETO, DIÂMETRO EXTERNO DE 75MM.						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> decalflex	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,90	<b>Valor Total:</b> R\$8.900,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO FLEXÍVEL, EM AÇO, TIPO CONDUIITE, DIÂMETRO DE 1/2						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> viatek	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,65	<b>Valor Total:</b> R\$650,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, DE 16 MM						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,43	<b>Valor Total:</b> R\$3.430,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, DE 32MM						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> tuboline	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.000,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, DE 50MM						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> tuboline	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.000,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, REFORÇADO DE 50MM, PARA LAJES E PISOS						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 21,60	<b>Valor Total:</b> R\$21.600,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

11/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RÍGIDO, LISO, DE 1/2 PARA INSTALAÇÕES APARENTES

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	M	viatek	eletroduto	R\$ 1,20	R\$1.200,00

Descrição: ELETRODUTO PEAD FLEXÍVEL PAREDE SIMPLES, CORRUGAÇÃO HELICOIDAL SEM ROSCA, DE 1/2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	tigre	anel	R\$ 6,60	R\$6.600,00

Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO DE DUTO PEAD CORRUGADO PARA ELÉTRICA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	mocelin	bucha	R\$ 1,80	R\$1.800,00

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, PARA ELETRODUTOS.

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	elecon	bucha	R\$ 4,00	R\$4.000,00

Descrição: BUCHA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 1 1/2, PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	elecon	bucha	R\$ 3,00	R\$3.000,00

Descrição: BUCHA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 1 1/4, PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	elecon	bucha	R\$ 2,00	R\$2.000,00

Descrição: BUCHA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 1/2, PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	elecon	bucha	R\$ 2,00	R\$2.000,00

Descrição: BUCHA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 1, PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	elecon	bucha	R\$ 7,00	R\$7.000,00

Descrição: BUCHA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 2 1/2, PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	elecon	bucha	R\$ 4,00	R\$4.000,00

Descrição: BUCHA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 2, PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	elecon	bucha	R\$ 1,15	R\$1.150,00

Descrição: BUCHA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 3/4, PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	1.000,00	UN	elecon	bucha	R\$ 1,15	R\$1.150,00

Descrição: BUCHA EM ALUMÍNIO, COM ROSCA, DE 3/8, PARA ELETRODUTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	500,00	UN	cimflex	tampão	R\$ 9,60	R\$4.800,00

Descrição: TAMPÃO / TERMINAL / PLUG, PARA DUTO CORRUGADO PEAD (CABEAMENTO SUBTERRÂNEO)

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

12/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> wetzel	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,00	<b>Valor Total:</b> R\$33.000,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO DE PVC 1 X 3M SEM ROSCA BRANCO						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 3.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> viatek	<b>Modelo:</b> conduite	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,40	<b>Valor Total:</b> R\$4.200,00
<b>Descrição:</b> CONDUITE CORRUGADO, FLEXÍVEL 3/4 COR AMARELA DE 01? PARA INSTALAÇÃO DE EMBUTIR						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 4.000,00	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> viatek	<b>Modelo:</b> eletroduto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,60	<b>Valor Total:</b> R\$2.400,00
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO FLEXÍVEL 1/2						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> wetzel	<b>Modelo:</b> conjunto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,00	<b>Valor Total:</b> R\$400,00
<b>Descrição:</b> CONJUNTO BUCHA-ARRUELA - RÍGIDO 01						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> wetzel	<b>Modelo:</b> conjunto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$900,00
<b>Descrição:</b> CONJUNTO BUCHA-ARRUELA - RÍGIDO 02						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> wetzel	<b>Modelo:</b> conjunto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,00	<b>Valor Total:</b> R\$700,00
<b>Descrição:</b> CONJUNTO BUCHA-ARRUELA - RÍGIDO 01,1/2						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> wetzel	<b>Modelo:</b> conjunto	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,00	<b>Valor Total:</b> R\$300,00
<b>Descrição:</b> CONJUNTO BUCHA-ARRUELA - RÍGIDO 1/2						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> curva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,00	<b>Valor Total:</b> R\$700,00
<b>Descrição:</b> CURVA ROSCAVEL, MACHO - RÍGIDO 1						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> curva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,00	<b>Valor Total:</b> R\$800,00
<b>Descrição:</b> CURVA ROSCAVEL MACHO - RÍGIDO 02						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> curva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,00	<b>Valor Total:</b> R\$800,00
<b>Descrição:</b> CURVA ROSCAVEL MACHO - RÍGIDO 01,1/2						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> curva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,00	<b>Valor Total:</b> R\$150,00
<b>Descrição:</b> CURVA ROSCAVEL MACHO - RÍGIDO 1/2:						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> luva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,00	<b>Valor Total:</b> R\$300,00
<b>Descrição:</b> LUVA ROSCAVEL - RÍGIDO 1						
<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> luva	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,60	<b>Valor Total:</b> R\$1.060,00
<b>Total: R\$ 6.669.249,00</b>						

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

13/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: LUVA ROSCAVEL - RÍGIDO 02

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	100,00	PC	andaluz	luva	R\$ 6,00	R\$600,00

Descrição: LUVA ROSCAVEL - RÍGIDO 01,1/2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	100,00	PC	andaluz	luva	R\$ 2,00	R\$200,00

Descrição: LUVA ROSCAVEL - RÍGIDO 1/2

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	25,00	PC	tramontina	condulete	R\$ 17,08	R\$427,00

Descrição: CONDULETE TIPO L 01

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	25,00	PC	tramontina	condulete	R\$ 26,00	R\$650,00

Descrição: CONDULETE TIPO T 01

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
4	5.000,00	UN	xelux	lampada	R\$ 4,50	R\$22.500,00

Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR DE 5W

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
4	5.000,00	UN	glight	lampada	R\$ 6,00	R\$30.000,00

Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR DE 9W

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
4	5.000,00	UN	ourolux	lampada	R\$ 7,00	R\$35.000,00

Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR DE 15 W

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
4	5.000,00	UN	glight	lampada	R\$ 13,00	R\$65.000,00

Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR DE 20W

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
4	1.000,00	UN	empalux	luminaria	R\$ 20,00	R\$20.000,00

Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS, POTENCIA 2 W, BATERIA DE LITIO, AUTONOMIA DE 6 HORAS

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
4	300,00	UN	light tool	luminaria	R\$ 214,00	R\$64.200,00

Descrição: LUMINÁRIA DE EMBUTIR EM CHAPA DE AÇO DE 4 LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 14 W \*60 X 60 CM\* ALETADA (NÃO INCLUI REATOR E LÂMPADAS)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
4	500,00	UN	tachibra	luminaria	R\$ 60,00	R\$30.000,00

Descrição: LUMINÁRIA ARANDELA TIPO MEIA-LUA COM VIDRO FOSCO \*30 X 15\* CM, PARA 1 LÂMPADA, BASE E27, POTENCIA MÁXIMA 40/60 W (NÃO INCLUI LÂMPADA)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
4	500,00	UN	vittaled	luminaria	R\$ 53,00	R\$26.500,00

Descrição: LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO COM ALETAS PLÁSTICAS

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

14/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> empalux	<b>Modelo:</b> luminaria	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,00	<b>Valor Total:</b> R\$60.000,00
<b>Descrição:</b> LUMINÁRIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 50W						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> blumenau	<b>Modelo:</b> luminaria	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,35	<b>Valor Total:</b> R\$6.700,00
<b>Descrição:</b> LUMINÁRIA PLAFON COM BICO						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> olivo	<b>Modelo:</b> luminaria	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,00	<b>Valor Total:</b> R\$15.000,00
<b>Descrição:</b> LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PUBLICA, TIPO LX-57						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> galaxy	<b>Modelo:</b> lampada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,00	<b>Valor Total:</b> R\$30.000,00
<b>Descrição:</b> LÂMPADA LED 50W						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> glight	<b>Modelo:</b> lampada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 17,00	<b>Valor Total:</b> R\$34.000,00
<b>Descrição:</b> LÂMPADA LED TUBOLAR 20W/25W						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 5.000,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> saveenergy	<b>Modelo:</b> luminaria	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,50	<b>Valor Total:</b> R\$52.500,00
<b>Descrição:</b> LÂMPADA LED TUBOLAR 30W						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> olivo	<b>Modelo:</b> projetor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 50,00	<b>Valor Total:</b> R\$250,00
<b>Descrição:</b> PROJETOR 70/150W IP65						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> empalux	<b>Modelo:</b> refletor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 55,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.100,00
<b>Descrição:</b> REFLETORES DE 100W LED						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> empalux	<b>Modelo:</b> refletor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 75,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.250,00
<b>Descrição:</b> REFLETORES DE 150W 30 LED						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lumepetro	<b>Modelo:</b> calha	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 24,90	<b>Valor Total:</b> R\$2.490,00
<b>Descrição:</b> CALHA ABERTA PARA LÂMPADA, FLUORESCENTE 1X20						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lumepetro	<b>Modelo:</b> calha	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 15,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.500,00
<b>Descrição:</b> CALHA ABERTA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE, 1X40						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lumepetro	<b>Modelo:</b> calha	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.000,00
<b>Descrição:</b> CALHA, ABERTA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X20						
<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lumepetro	<b>Modelo:</b> calha	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.000,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

15/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CALHA ABERTA PARA LÂMPADA, FLUORESCENTE 2X40

Lote:	Quantidade: 80,00	Unidade:	Marca: lumepetro	Modelo: calha	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$800,00
4		UND			10,00	

Descrição: CALHA TUBULAR, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40 COMPLETA

Lote:	Quantidade: 80,00	Unidade:	Marca: lumepetro	Modelo: calha	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$1.200,00
4		UND			15,00	

Descrição: CALHA TUBULAR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40, COMPLETA

Lote:	Quantidade: 100,00	Unidade:	Marca: blumenau	Modelo: plafon	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$335,00
4		UND			3,35	

Descrição: PLAFON DECORATIVO BOCAL LOCA.

Lote:	Quantidade: 25,00	Unidade:	Marca: forceline	Modelo: reator	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$125,00
4		UND			5,00	

Descrição: REATOR ELETRÔNICO, P LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40 W AFP

Lote:	Quantidade: 25,00	Unidade:	Marca: phillips	Modelo: reator	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$125,00
4		UND			5,00	

Descrição: REATOR ELETRÔNICO P/ FLUORESCENTE 2X20 W

Lote:	Quantidade: 100,00	Unidade:	Marca: phillips	Modelo: reator	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$500,00
4		UND			5,00	

Descrição: REATOR ELETRÔNICO, P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20 W BFP

Lote:	Quantidade: 100,00	Unidade:	Marca: blumenau	Modelo: soquete	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$335,00
4		UND			3,35	

Descrição: SOQUETE BOCAL PLAFON,

Lote:	Quantidade: 250,00	Unidade: PC	Marca: stella	Modelo: arandela	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$16.470,00
4					65,88	

Descrição: ARANDELA LED 7,5W

Lote:	Quantidade: 200,00	Unidade: PC	Marca: phillips	Modelo: lampada	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$1.600,00
4					8,00	

Descrição: LÂMPADA LED 16W 1520 LUMENS:

Lote:	Quantidade: 100,00	Unidade: PC	Marca: osram	Modelo: refletor	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$14.500,00
4					145,00	

Descrição: REFLETOR LED, PARA QUADRAS 200W 27000 LUMENS 6500K

Lote:	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo: espelho	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$7.600,00
5					3,80	

Descrição: ESPELHO PLACA CEGA PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES 4"X2"

Lote:	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo: espelho	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$14.000,00
5					7,00	

Descrição: ESPELHO PLACA CEGA PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES 4"X4"

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

16/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 3.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> interruptor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,85	<b>Valor Total:</b> R\$17.550,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR SIMPLES, COM CERTIFICADO DO INMETRO E EM ACORDO COM A NORMA NBR NM 60669-1, COM TRATAMENTO ANTI-UV.						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2.500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> interruptor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,85	<b>Valor Total:</b> R\$32.125,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR DUPLO COM CERTIFICADO DO INMETRO E EM ACORDO COM A NORMA NBR NM 60669-1, COM TRATAMENTO ANTI-UV						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 250,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> soprano	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 59,58	<b>Valor Total:</b> R\$14.895,00
<b>Descrição:</b> TOMADA INDUSTRIAL DE EMBUTIR 3P+T 30 A, 440 V, COM TRAVA, COM PLACA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> soprano	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 56,14	<b>Valor Total:</b> R\$11.228,00
<b>Descrição:</b> TOMADA INDUSTRIAL DE EMBUTIR 3P+T 30 A, 440 V, COM TRAVA, SEM PLACA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,80	<b>Valor Total:</b> R\$1.920,00
<b>Descrição:</b> TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9 MM (APENAS MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,60	<b>Valor Total:</b> R\$3.840,00
<b>Descrição:</b> TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9 MM, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.500,00
<b>Descrição:</b> TOMADA RJ11, 2 FIOS (APENAS MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,30	<b>Valor Total:</b> R\$5.150,00
<b>Descrição:</b> TOMADA RJ11, 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.500,00
<b>Descrição:</b> TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E (APENAS MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,00	<b>Valor Total:</b> R\$6.000,00
<b>Descrição:</b> TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,46	<b>Valor Total:</b> R\$6.460,00
<b>Descrição:</b> TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,50	<b>Valor Total:</b> R\$17.000,00
<b>Descrição:</b> TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO), COM CERTIFICADO DO INMETRO E EM ACORDO COM A NORMA NBR 14136, COM TRATAMENTO ANTI-UV						
						<b>Total: R\$ 6.669.249,00</b>

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

17/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,70	<b>Valor Total:</b> R\$19.400,00
<b>Descrição:</b> TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4 X 2 (CAIXA + MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 2.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,50	<b>Valor Total:</b> R\$21.000,00
<b>Descrição:</b> TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO), COM CERTIFICADO DO INMETRO E EM ACORDO COM A NORMA NBR 14136, COM TRATAMENTO ANTI-UV						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,20	<b>Valor Total:</b> R\$6.200,00
<b>Descrição:</b> TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,70	<b>Valor Total:</b> R\$5.700,00
<b>Descrição:</b> TOMADAS (2 MÓDULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MÓDULOS)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> foxlux	<b>Modelo:</b> soquete	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,50	<b>Valor Total:</b> R\$3.500,00
<b>Descrição:</b> SOQUETE DE PVC						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 800,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> palomar	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,60	<b>Valor Total:</b> R\$7.680,00
<b>Descrição:</b> CAIXA DE LUZ 3 X 3 EM AÇO ESMALTADA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 800,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> palomar	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,10	<b>Valor Total:</b> R\$4.080,00
<b>Descrição:</b> CAIXA DE LUZ 4 X 2 EM AÇO ESMALTADA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> palomar	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.500,00
<b>Descrição:</b> CAIXA DE LUZ 4 X 4 EM AÇO ESMALTADA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> palomar	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.000,00
<b>Descrição:</b> CAIXA DE PASSAGEM / DERIVAÇÃO / LUZ, OCTOGONAL 4 X4, EM AÇO ESMALTADA, COM FUNDO MÓVEL SIMPLES (FMS)						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 125,21	<b>Valor Total:</b> R\$62.605,00
<b>Descrição:</b> CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE PAREDE, DE EMBUTIR, EM PVC, COM TAMPA APARAFUSADA, TODAS AS DIMENSÕES						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 800,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 130,00	<b>Valor Total:</b> R\$104.000,00
<b>Descrição:</b> CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE PAREDE, DE SOBREPOR, EM PVC, COM TAMPA APARAFUSADA, TODAS AS DIMENSÕES						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 185,00	<b>Valor Total:</b> R\$92.500,00
<b>Descrição:</b> CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 20 X 20 X 10 CM						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> moratori	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 290,00	<b>Valor Total:</b> R\$145.000,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

18/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil





08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 30 X 30 X 10 CM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	200,00	UN	moratori	caixa	R\$ 308,50	R\$61.700,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 40 X 40 X 15 CM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	200,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 184,31	R\$36.862,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 50 X 50 X 15 CM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	200,00	UN	megaeletrometalurgica	caixa	R\$ 240,56	R\$48.112,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 60 X 60 X 20 CM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	80,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 310,58	R\$24.846,40

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 70 X 70 X 20 CM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 393,65	R\$19.682,50

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSÕES 80 X 80 X 20 CM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	200,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 35,00	R\$7.000,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA, DE SOBREPOR, COM TAMPA APARAFUSADA, DIMENSÕES 15 X 15 X \*10\* CM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 89,80	R\$4.490,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA, DE SOBREPOR, COM TAMPA APARAFUSADA, DIMENSÕES 35 X 35 X \*12\* CM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	30,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 1.688,76	R\$50.682,80

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 150 X 150 X 15 CM (PADRÃO CONCESSIONARIA LOCAL)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	500,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 130,00	R\$65.000,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 20 X 20 X \*12\* CM (PADRÃO CONCESSIONARIA LOCAL)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	cezar legrand	caixa	R\$ 3.524,07	R\$176.203,50

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 200 X 200 X 20 CM (PADRÃO CONCESSIONARIA LOCAL)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 172,04	R\$8.602,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 40 X 40 X \*12\* CM (PADRÃO CONCESSIONARIA LOCAL)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 300,04	R\$15.002,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

19/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 60 X 60 X \*12\* CM (PADRÃO CONCESSIONARIA LOCAL)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 831,00	R\$41.550,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 80 X 80 X \*12\* CM (PADRÃO CONCESSIONARIA LOCAL)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 802,56	R\$40.128,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 120 X 120 X \*12\* CM (PADRÃO CONCESSIONARIA LOCAL)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 1.220,00	R\$61.000,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 80 X 80 X \*12\* CM (PADRÃO CONCESSIONARIA LOCAL)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 2,00	R\$100,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 2, PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UN	andaluz	caixa	R\$ 4,00	R\$200,00

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 4, PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	800,00	UN	tramontina	caixa	R\$ 4,10	R\$3.280,00

Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MÓVEL, EM PVC, DE 3 X 3, PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	800,00	UN	tigre	caixa	R\$ 4,10	R\$3.280,00

Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MÓVEL, EM PVC, DE 4 X 4, PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	5,00	UND	tigre	caixa	R\$ 109,10	R\$545,50

Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	20,00	UND	viatek	caixa	R\$ 4,50	R\$90,00

Descrição: CAIXA EM PLÁSTICO ISOLANTE ANTE CHAMAS 4X4, CONFORME INMETRO.

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	20,00	UND	ilumi	caixa	R\$ 13,20	R\$264,00

Descrição: CAIXA EM PVC 4X2 DE SOBREPOR

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	30,00	UND	amanco	caixa	R\$ 10,20	R\$306,00

Descrição: CAIXA EM PVC 4X4 OCTAGONAL PARA LAJE

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	UND	viatek	caixa	R\$ 6,00	R\$300,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

20/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: CAIXA EM PVC PARA ATERRAMENTO DE PADRÃO

Lote:	Quantidade: 10,00	Unidade:	Marca: fame	Modelo: caixa	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$782,10
5		UND			78,21	

Descrição: CAIXA VERSÁTIL COM UM DISJUNTOR PARA CONDICIONADOR DE AR

Lote:	Quantidade: 400,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: interruptor	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$3.560,00
5		UND			8,90	

Descrição: INTERRUPTOR, EMBUTIR 01 TECLA COM TOMADA

Lote:	Quantidade: 200,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: interruptor	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$3.120,00
5		UND			15,60	

Descrição: INTERRUPTOR EMBUTIR, 02 TECLA COM TOMADA

Lote:	Quantidade: 300,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: interruptor	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$5.670,00
5		UND			18,90	

Descrição: INTERRUPTOR EMBUTIR, DE 03 TECLAS

Lote:	Quantidade: 100,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: interruptor	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$750,00
5		UND			7,50	

Descrição: INTERRUPTOR SOBREPOR, 01 TECLA

Lote:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: exatron	Modelo: plug	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$275,00
5		UND			5,50	

Descrição: PLUG FEMEA, 2P +T 10A CONFORME INMETRO.

Lote:	Quantidade: 50,00	Unidade:	Marca: exatron	Modelo: plug	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$275,00
5		UND			5,50	

Descrição: PLUG MACHO 2P +T 10A CONFORME INMETRO

Lote:	Quantidade: 500,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: tomada	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$4.250,00
5		UND			8,50	

Descrição: TOMADA, 2P +T, 10 A CONFORME INMETRO.

Lote:	Quantidade: 400,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: tomada	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$4.200,00
5		UND			10,50	

Descrição: TOMADA 2P+T 20 A, CONFORME INMETRO

Lote:	Quantidade: 100,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: tomada	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$1.000,00
5		UND			10,00	

Descrição: TOMADA, DE EMBUTIR 2P+T

Lote:	Quantidade: 100,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: tomada	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$950,00
5		UND			9,50	

Descrição: TOMADA DE EMBUTIR, COR BRANCA

Lote:	Quantidade: 200,00	Unidade:	Marca: ilumi	Modelo: tomada	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$3.360,00
5		UND			16,80	

Descrição: TOMADA DE EMBUTIR DUPLA

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

21/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,20	<b>Valor Total:</b> R\$244,00
<b>Descrição:</b> TOMADA DE EMBUTIR PARA TELEFONE						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,50	<b>Valor Total:</b> R\$2.850,00
<b>Descrição:</b> TOMADA DE SOBREPOR, 2 PINOS COM CAIXA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,50	<b>Valor Total:</b> R\$3.800,00
<b>Descrição:</b> TOMADA DE SOBREPOR ,2P+T COM CAIXA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.800,00
<b>Descrição:</b> TOMADA DE SOBREPOR DUPLA:						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 17,00	<b>Valor Total:</b> R\$6.800,00
<b>Descrição:</b> TOMADA DUPLA, NOVO PADRÃO, CONFORME INMETRO.						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,99	<b>Valor Total:</b> R\$3.996,00
<b>Descrição:</b> TOMADA E INTERRUPTOR SOBREPOR, CONFORME INMETRO.						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,50	<b>Valor Total:</b> R\$2.850,00
<b>Descrição:</b> TOMADA SOBREPOR, NOVO PADRÃO, CONFORME INMETRO.						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> amanco	<b>Modelo:</b> caixa	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,80	<b>Valor Total:</b> R\$116,00
<b>Descrição:</b> CAIXA DE PASSAGEM PVC OCTOGONAL 3.						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,95	<b>Valor Total:</b> R\$1.590,00
<b>Descrição:</b> TOMADA UNIVERSAL, 10A, COR BRANCA, COMPLETA:						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.000,00
<b>Descrição:</b> TOMADA UNIVERSAL, 20A, COR BRANCA, COMPLETA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> interruptor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,60	<b>Valor Total:</b> R\$3.320,00
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR 01 TECLA, SIMPLES E TOMADA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,20	<b>Valor Total:</b> R\$2.440,00
<b>Descrição:</b> TOMADA MODULAR RJ-45 COMPLETA						
<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 3,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> tomada	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,50	<b>Valor Total:</b> R\$28,50

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

22/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: TOMADA COMPLETA TV/SAT

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	500,00	PC	legrand	caixa	R\$ 1,70	R\$850,00

Descrição: CAIXA PVC 2X4 RETANGULAR AMARELA PARA EMBUTIR EM ALVENARIA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	300,00	PC	exatron	tomada	R\$ 12,50	R\$3.750,00

Descrição: TOMADA, 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	30,00	PC	lukma	tomada	R\$ 51,89	R\$1.556,70

Descrição: TOMADA PARA AR, CONDICIONADO SPLIT 60000 BTUS, 32A 2P + T

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	50,00	PC	engeduto	caixa	R\$ 310,00	R\$15.500,00

Descrição: CAIXA PARA PISO, SAÍDAS 2X70MM - ALTURA 90MM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	100,00	UN	taf	caixa	R\$ 31,50	R\$3.150,00

Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO, EM POLICARBONATO PARA MEDIÇÃO DIRETA, 130X200X340 MM (PADRÃO COELBA)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	50,00	UN	taf	caixa	R\$ 174,33	R\$8.716,50

Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR POLIFÁSICO, EM POLICARBONATO PARA MEDIÇÃO DIRETA, 178X260X520 MM (PADRÃO COELBA)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	20,00	Um	andaluz	caixa	R\$ 750,00	R\$15.000,00

Descrição: CAIXA METÁLICA 200 A PARA MEDIÇÃO DIRETA DE CONSUMIDORES DO GRUPO B, 250X550X850 MM (PADRÃO COELBA)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	50,00	UN	andaluz	quadro	R\$ 492,45	R\$24.622,50

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	50,00	UN	ndaluz	quadro	R\$ 545,00	R\$27.250,00

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 18 DISJUNTORES DIN, 100 A, INCLUINDO BARRAMENTO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	50,00	UN	andaluz	quadro	R\$ 614,00	R\$30.700,00

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 24 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	50,00	UN	andaluz	quadro	R\$ 684,50	R\$34.225,00

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 28 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	50,00	UN	andaluz	quadro	R\$ 628,55	R\$31.427,50

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

23/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 30 DISJUNTORES DIN, 150 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: merkatho	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 1.201,74	Valor Total: R\$60.087,00
---------	-------------------	-------------	-----------------	----------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 30 DISJUNTORES DIN, 225 A

Lote: 6	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 840,00	Valor Total: R\$84.000,00
---------	--------------------	-------------	----------------	----------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 36 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 1.045,00	Valor Total: R\$52.250,00
---------	-------------------	-------------	----------------	----------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 40 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 977,48	Valor Total: R\$48.874,00
---------	-------------------	-------------	----------------	----------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 48 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 1.075,89	Valor Total: R\$53.794,50
---------	-------------------	-------------	----------------	----------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA \*42\* DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 351,02	Valor Total: R\$17.551,00
---------	-------------------	-------------	----------------	----------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 482,70	Valor Total: R\$24.135,00
---------	-------------------	-------------	----------------	----------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 18 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 446,35	Valor Total: R\$22.317,50
---------	-------------------	-------------	----------------	----------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 28 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 650,50	Valor Total: R\$32.525,00
---------	-------------------	-------------	----------------	----------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 30 DISJUNTORES DIN, 100 A

Lote: 6	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: andaluz	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 803,36	Valor Total: R\$40.168,00
---------	-------------------	-------------	----------------	----------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 36 DISJUNTORES DIN, 100 A

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

24/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 965,67	<b>Valor Total:</b> R\$48.283,50
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, DE SOBREPOR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 48 DISJUNTORES DIN, 100 A						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 125,60	<b>Valor Total:</b> R\$12.560,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 247,85	<b>Valor Total:</b> R\$24.785,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 18 DISJUNTORES NEMA OU 24 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 532,00	<b>Valor Total:</b> R\$26.600,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 27 DISJUNTORES NEMA OU 36 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.079,44	<b>Valor Total:</b> R\$53.972,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 48 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 85,26	<b>Valor Total:</b> R\$8.526,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 49,20	<b>Valor Total:</b> R\$9.840,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 138,62	<b>Valor Total:</b> R\$13.862,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 18 DISJUNTORES NEMA OU 24 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 219,08	<b>Valor Total:</b> R\$21.908,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 27 DISJUNTORES NEMA OU 36 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 36,00	<b>Valor Total:</b> R\$10.800,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 57,80	<b>Valor Total:</b> R\$11.560,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> weg	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 37,50	<b>Valor Total:</b> R\$11.250,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN						
<b>Total:</b> R\$ 6.669.249,00						

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

25/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	200,00	UN	brum	quadro	R\$ 109,00	R\$21.800,00

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	200,00	UN	brum	quadro	R\$ 183,30	R\$36.660,00

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 18 DISJUNTORES NEMA OU 24 DISJUNTORES DIN

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	100,00	UN	brum	quadro	R\$ 255,71	R\$25.571,00

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 27 DISJUNTORES NEMA OU 36 DISJUNTORES DIN

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	100,00	UN	weg	quadro	R\$ 68,00	R\$6.800,00

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	50,00	UN	lukma	dps	R\$ 79,00	R\$3.950,00

Descrição: DPS CLASSE I, MONOPOLAR, 275V, 60 KA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	50,00	UN	exatron	dps	R\$ 53,63	R\$2.681,50

Descrição: DPS CLASSE II, MONOPOLAR, 275V, 45 KA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	5,00	UND	cgr	caixa	R\$ 278,50	R\$1.392,50

Descrição: CAIXA DE POLICARBONATO 40X40X20 DISTRIBUIÇÃO GERAL, PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	20,00	UND	lukma	disjuntor	R\$ 9,90	R\$198,00

Descrição: DISJUNTOR ,16A/4KA MONOFÁSICO, TIPO DIN

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	40,00	UND	lukma	disjuntor	R\$ 9,90	R\$396,00

Descrição: DISJUNTOR 20A/4KA, MONOFÁSICO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	25,00	UND	lukma	disjuntor	R\$ 9,90	R\$247,50

Descrição: DISJUNTOR 25A/4KA MONOFÁSICO

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	25,00	UND	lukma	disjuntor	R\$ 9,90	R\$247,50

Descrição: DISJUNTOR 32A/4KA MONOFÁSICO.

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	25,00	UND	lukma	disjuntor	R\$ 9,90	R\$247,50

Descrição: DISJUNTOR 40A/4KA MONOFÁSICO.

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

26/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil





08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 51,75	<b>Valor Total:</b> R\$1.035,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR 20A/4KA TRIFÁSICO						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 62,00	<b>Valor Total:</b> R\$620,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR 32A / 4KA TRIFÁSICO						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,80	<b>Valor Total:</b> R\$128,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR 50A/4KA MONOFÁSICO						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 25,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 54,60	<b>Valor Total:</b> R\$1.365,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR 50A/4K A TRIFÁSICO.						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 76,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.140,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR 70A /4 KA TRIFÁSICO.						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 25,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 36,00	<b>Valor Total:</b> R\$900,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR BIFÁSICO DIN 16A/4KA.						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 25,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 36,00	<b>Valor Total:</b> R\$900,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR BIFÁSICO, DIN 20A/4KA						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 36,00	<b>Valor Total:</b> R\$720,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR BIFÁSICO DIN 25A/4KA						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 36,00	<b>Valor Total:</b> R\$720,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR BIFÁSICO DIN 40A/4KA.						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukam	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,00	<b>Valor Total:</b> R\$55,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR DIN, 10A/4KA UNIPOLAR						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 54,60	<b>Valor Total:</b> R\$546,00
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR TRIPOLAR, 40W/4KA						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 51,75	<b>Valor Total:</b> R\$258,75
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR TRIPOLAR 025 A/4 KA.						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> disjuntor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,50	<b>Valor Total:</b> R\$525,00
<b>Total: R\$ 6.669.249,00</b>						

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

27/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: DISJUNTO, R MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10A

Lote: 6	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: lukma	Modelo: dispositivo	Preço Unitário: R\$ 64,87	Valor Total: R\$1.946,10
---------	-------------------	--------------	--------------	---------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO, CONTRA SURTO - 175V - 40KA

Lote: 6	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: lukma	Modelo: dispositivo	Preço Unitário: R\$ 172,00	Valor Total: R\$5.160,00
---------	-------------------	--------------	--------------	---------------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO, - 175V- 80KA

Lote: 6	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: taf	Modelo: caixa	Preço Unitário: R\$ 176,00	Valor Total: R\$1.760,00
---------	-------------------	--------------	------------	---------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO, DE POLICARBONATO POLIFÁSICA PADRÃO COELBA – DIMENSÕES 520X260X178 MM

Lote: 6	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: lukma	Modelo: disjuntor	Preço Unitário: R\$ 155,00	Valor Total: R\$310,00
---------	------------------	--------------	--------------	-------------------	----------------------------	------------------------

Descrição: DISJUNTOR, SECO TRIFÁSICO 125A/10KA, CURVA C

Lote: 6	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: lukma	Modelo: disjuntor	Preço Unitário: R\$ 65,00	Valor Total: R\$325,00
---------	------------------	--------------	--------------	-------------------	---------------------------	------------------------

Descrição: DISJUNTOR SECO, TRIFÁSICO 63A/6KA, CURVA C

Lote: 6	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: lukma	Modelo: disjuntor	Preço Unitário: R\$ 50,00	Valor Total: R\$250,00
---------	------------------	--------------	--------------	-------------------	---------------------------	------------------------

Descrição: DISJUNTOR SECO TRIFÁSICO 50A/6KA, CURVA C

Lote: 6	Quantidade: 2,00	Unidade: PC	Marca: weg	Modelo: disjuntor	Preço Unitário: R\$ 8,90	Valor Total: R\$17,80
---------	------------------	-------------	------------	-------------------	--------------------------	-----------------------

Descrição: DISJUNTOR A SECO, TIPO DIN, CURVA B, 1P 16A/5KA

Lote: 6	Quantidade: 3,00	Unidade: PC	Marca: lukma	Modelo: disjuntor	Preço Unitário: R\$ 14,00	Valor Total: R\$42,00
---------	------------------	-------------	--------------	-------------------	---------------------------	-----------------------

Descrição: DISJUNTOR A SECO TIPO DIN, CURVA C, 1P 20A/5KA

Lote: 6	Quantidade: 3,00	Unidade: PC	Marca: weg	Modelo: disjuntor	Preço Unitário: R\$ 14,00	Valor Total: R\$42,00
---------	------------------	-------------	------------	-------------------	---------------------------	-----------------------

Descrição: DISJUNTOR A SECO TIPO DIN, CURVA B, 01P 20A/5KA

Lote: 6	Quantidade: 3,00	Unidade: PC	Marca: weg	Modelo: disjuntor	Preço Unitário: R\$ 9,55	Valor Total: R\$28,65
---------	------------------	-------------	------------	-------------------	--------------------------	-----------------------

Descrição: DISJUNTOR A SECO TIPO DIN, CURVA B, 1P 10 A/ 5KA:

Lote: 6	Quantidade: 20,00	Unidade: PC	Marca: tigre	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 325,00	Valor Total: R\$6.500,00
---------	-------------------	-------------	--------------	----------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO, DE EMBUTIR PVC DE LUZ E FORÇA (18 MÓDULOS) BARRAMENTO 50A

Lote: 6	Quantidade: 20,00	Unidade: PC	Marca: tigre	Modelo: quadro	Preço Unitário: R\$ 202,00	Valor Total: R\$4.040,00
---------	-------------------	-------------	--------------	----------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, PVC DE LUZ E FORÇA (12 MÓDULOS) BARRAMENTO 50A

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

28/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 870,00	<b>Valor Total:</b> R\$8.700,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO, DE LUZ E FORÇA (48 MÓDULOS) BARRAMENTO 100A						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 710,50	<b>Valor Total:</b> R\$7.105,00
<b>Descrição:</b> QUADRO DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO DE LUZ E FORÇA (36 MÓDULOS), BARRAMENTO 100A						
<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> andaluz	<b>Modelo:</b> quadro	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.792,92	<b>Valor Total:</b> R\$17.929,20
<b>Descrição:</b> QUADRO DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO DE LUZ E FORÇA (60 MÓDULOS) BARRAMENTO 100A:						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> terminal	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 22,80	<b>Valor Total:</b> R\$11.400,00
<b>Descrição:</b> TERMINAL AÉREO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO H= 250MM X 3/8 COM FIXAÇÃO HORIZONTAL (REF. TEL-2044)						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> split-bolt	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 22,80	<b>Valor Total:</b> R\$11.400,00
<b>Descrição:</b> SPLIT-BOLT EM LATÃO ESTANHADO COM FURO VERTICAL Ø10MM – PARA CABOS 35 A 70MM² (REF. TEL-5021)						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> montalpara-raios	<b>Modelo:</b> minicaptores	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,00	<b>Valor Total:</b> R\$15.000,00
<b>Descrição:</b> MINICAPTORES EM AÇO GF VERTICAL H=300MM DN=10MM						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> fixador	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 35,50	<b>Valor Total:</b> R\$17.750,00
<b>Descrição:</b> FIXADOR UNIVERSAL FIXADOR UNIVERSAL ESTANHADO PARA 1 CONDUTOR 35-70MM² OU 2 CONDUTORES 16-70MM² (REF. TEL-5024)						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> captores	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 149,90	<b>Valor Total:</b> R\$4.497,00
<b>Descrição:</b> CAPTORES TIPO FRANKLIN UMA DESCIDA, PONTAS EM INOX E BASE CROMADA 3/4" X 250MM (REF. TEL-032)						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> montal para-raios	<b>Modelo:</b> sinalizador	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 129,65	<b>Valor Total:</b> R\$3.889,50
<b>Descrição:</b> SINALIZADOR NOTURNO DE OBSTÁCULOS						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> suporte	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 52,38	<b>Valor Total:</b> R\$1.571,40
<b>Descrição:</b> SUPORTE PARA SINALIZADOR NOTURNO DE OBSTÁCULOS (REF. TEL-611)						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> mastros	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 230,00	<b>Valor Total:</b> R\$6.900,00
<b>Descrição:</b> MASTROS SIMPLES, 3 M, EM AÇO G.F. COM REDUÇÃO PARA 3/4 (REF. TEL-460)						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> conjuntos	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 144,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.320,00
<b>Descrição:</b> CONJUNTOS DE ESTAIS TIPO RÍGIDO (REF. TEL-442)						
<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> base	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 129,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.870,00
<b>Total: R\$ 6.669.249,00</b>						

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

29/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: BASE EM ALUMÍNIO PARA MASTROS Ø 1 .1/2" (REF. TEL-065)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	30,00	UN	termotecnica	tensionador	R\$ 27,30	R\$819,00

Descrição: TENSIONADOR EM LATÃO COM PORCA EM AÇO INOX 5/8, (REF. TEL-802)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	termotecnica	suporte	R\$ 18,20	R\$9.100,00

Descrição: SUPORTE-GUIA CURTOS H= 50 MM C/ ROLDANA EM POLIPROPILENO PARA APARAFUSAR Ø 5/16" (REF. TEL-241)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	50,00	UN	termotecnica	caixa	R\$ 45,58	R\$2.279,00

Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO SUSPensa EM POLIPROPILENO COM ANTI-UV E ANTI-CHAMA MEDIDAS 123 X 158 X 87 MM BOCAL Ø 1" (DN 32) (REF. TEL-541)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	1.000,00	UN	termotecnica	disco	R\$ 5,80	R\$5.800,00

Descrição: DISCO TAMANHO ÚNICO Ø 22MM (REF. SEZ-902)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	termotecnica	palito	R\$ 12,50	R\$6.250,00

Descrição: PALITO IGNITOR (REF. SEZ-900)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	20,00	UN	termotecnica	escova	R\$ 25,00	R\$500,00

Descrição: ESCOVA PLANA, PARA USO GERAL, LIMPEZA DE CABOS, HASTES, SUPERFÍCIES PLANAS, ETC. (REF. SEZ-85)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	100,00	UN	montal para-raios	massa	R\$ 49,80	R\$4.980,00

Descrição: MASSA PARA VEDAÇÃO EM SOLDA EXOTÉRMICA 500g, UTILIZADA PARA EVITAR A FUGA DO METAL DE SOLDA EM MOLDES PARA FERRO EM CONSTRUÇÃO E FERROVIA E TAMBÉM EM MOLDES CUJA VIDA ÚTIL FOI SUPERADA.

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	20,00	UN	termotecnica	limpador	R\$ 17,90	R\$358,00

Descrição: LIMPADOR DE MOLDES TAMANHO ÚNICO. (REF. SEZ-90)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	1.000,00	UN	termotecnica	fixador	R\$ 35,00	R\$35.000,00

Descrição: FIXADOR UNIVERSAL FIXADOR UNIVERSAL ESTANHADO PARA 1 CONDUTOR 35-70MM² OU 2 CONDUTORES 16-70MM² (REF. TEL-5024)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	100,00	UN	montal para-raios	cabo passante	R\$ 195,43	R\$19.543,00

Descrição: GTC 16Y3 - MOLDE U-GT - CABO PASSANTE NO TOPO DA HASTE

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	100,00	UN	montal para-raios	cabo em T	R\$ 331,44	R\$33.144,00

Descrição: GTAR 16Y3 - MOLDE U-GTAR - CABO EM T NO TOPO DA HASTE

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	100,00	UN	montal para-raios	ssb	R\$ 152,38	R\$15.238,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

30/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: SSB Y3 - MOLDE U-SS - EMENDA RETA

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	10,00	UN	montal para-raios	alicate	R\$ 95,20	R\$952,00

Descrição: ALICATE DE MOLDE S-84

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	10,00	UN	montal para-raios	alicate	R\$ 152,91	R\$1.529,10

Descrição: ALICATE DE MOLDE L-160

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	montal para-raios	cartucho	R\$ 12,00	R\$6.000,00

Descrição: CARTUCHO 32G, PÓ EXOTÉRMICO PARA SOLDA EXOTÉRMICA, COM PALITO IGNITOR E DISCO DE RETENÇÃO.

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	montal para-raios	cartucho	R\$ 27,78	R\$13.890,00

Descrição: CARTUCHO 90, PÓ EXOTÉRMICO PARA SOLDA EXOTÉRMICA, COM PALITO IGNITOR E DISCO DE RETENÇÃO.

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	montal para-raios	cartucho	R\$ 27,93	R\$13.965,00

Descrição: CARTUCHO 115, PÓ EXOTÉRMICO PARA SOLDA EXOTÉRMICA, COM PALITO IGNITOR E DISCO DE RETENÇÃO.

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	montal para-raios	barra	R\$ 47,50	R\$23.750,00

Descrição: BARRA CHATA DE ALUMÍNIO 7/8 X 1/8 X 6M

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	montal para-raios	minicaptor	R\$ 14,25	R\$7.125,00

Descrição: MINICAPTOR EM BARRA CHATA DE ALUMÍNIO 7/8 X 1/8 X 300MM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	montal para-raios	minicaptor	R\$ 16,00	R\$8.000,00

Descrição: MINICAPTOR EM BARRA CHATA DE ALUMÍNIO 7/8 X 1/8 X 600MM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UN	montal para-raios	minicaptor	R\$ 25,20	R\$12.600,00

Descrição: MINICAPTORES ARTICULÁVEL EM AÇO GF VERTICAL H=1000MM DN=10MM

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	100,00	UN	olivo	haste	R\$ 55,00	R\$5.500,00

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO COBRE ALTA CAMADA 3/4, ABNT NBR-13571 / UL-467, DIÂMETRO NOMINAL: 5/8

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	100,00	UN	tekbond	selante	R\$ 18,99	R\$1.899,00

Descrição: SELANTE EM POLIURETANO (PU) FLEXÍVEL (ATÉ 60M LINEAR)

Lote:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	1.000,00	UN	parafuso facil	parafuso	R\$ 0,50	R\$500,00

Descrição: PARAFUSOS EM LATÃO CABEÇA SEXTAVADOS 3/16 X 32MM

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

31/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> parafuso facil	<b>Modelo:</b> porca	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,24	<b>Valor Total:</b> R\$240,00
<b>Descrição:</b> PORCAS EM LATÃO SEXTAVADA 3/16						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> parafuso facil	<b>Modelo:</b> arruela	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,35	<b>Valor Total:</b> R\$350,00
<b>Descrição:</b> ARRUELAS DE PRESSÃO EM AÇO INOX3/16						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> parafuso facil	<b>Modelo:</b> parafuso	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,78	<b>Valor Total:</b> R\$1.780,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO SEXTAVADO EM INOX 1/4 X 1.1/4						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> arruela	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,40	<b>Valor Total:</b> R\$400,00
<b>Descrição:</b> ARRUELA LISA EM INOX 1/4						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> parafuso facil	<b>Modelo:</b> porca	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,50	<b>Valor Total:</b> R\$500,00
<b>Descrição:</b> PORCA SEXTAVADA EM INOX 1/4						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> parafuso facil	<b>Modelo:</b> parafuso	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,90	<b>Valor Total:</b> R\$2.900,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSOS SEXTAVADOS ROSCA SOBERBA EM INOX M6 X 45MM						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> lukma	<b>Modelo:</b> arruelas	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,14	<b>Valor Total:</b> R\$140,00
<b>Descrição:</b> ARRUELAS LISAS EM AÇO INOX Ø 1/4"						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> parafuso facil	<b>Modelo:</b> parafuso	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,55	<b>Valor Total:</b> R\$2.550,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSOS EM LATÃO CABEÇA SEXTAVADOS M6 X 45MM						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> parafuso facil	<b>Modelo:</b> porcas	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,38	<b>Valor Total:</b> R\$380,00
<b>Descrição:</b> PORCAS EM LATÃO SEXTAVADA M6						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> ccp	<b>Modelo:</b> arruelas	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,31	<b>Valor Total:</b> R\$310,00
<b>Descrição:</b> ARRUELAS DE PRESSÃO EM AÇO INOX M6						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> termotecnica	<b>Modelo:</b> parafuso	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,60	<b>Valor Total:</b> R\$600,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO CABEÇA CHATA EM ALUMÍNIO 1/4 X 5/8						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> aciolfifx	<b>Modelo:</b> porca	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,11	<b>Valor Total:</b> R\$110,00
<b>Descrição:</b> PORCA SEXTAVADA 1/4 EM ALUMÍNIO						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> parafuso facil	<b>Modelo:</b> parafuso	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,75	<b>Valor Total:</b> R\$750,00
<b>Total: R\$ 6.669.249,00</b>						

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

32/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: PARAFUSO INOX AUTOATARRACHANTE 4,2X 32 MM

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: usaf	Modelo: bucha	Preço Unitário: R\$ 0,14	Valor Total: R\$140,00
---------	----------------------	-------------	-------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: BUCHA DE NYLON Nº 6

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: lukma	Modelo: arruela	Preço Unitário: R\$ 0,46	Valor Total: R\$460,00
---------	----------------------	-------------	--------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ARRUELA LISA INOX

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: fischer	Modelo: bucha	Preço Unitário: R\$ 3,85	Valor Total: R\$3.850,00
---------	----------------------	-------------	----------------	---------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: BUCHA DE NYLON K54

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: fixall	Modelo: rebite	Preço Unitário: R\$ 0,20	Valor Total: R\$200,00
---------	----------------------	-------------	---------------	----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: parafuso facil	Modelo: arruela	Preço Unitário: R\$ 0,10	Valor Total: R\$100,00
---------	----------------------	-------------	-----------------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ARRUELA DE VEDAÇÃO NEOPREME

Lote: 8	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: termotecnica	Modelo: caixa	Preço Unitário: R\$ 214,16	Valor Total: R\$10.708,00
---------	-------------------	-------------	---------------------	---------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO TIPO SUSPENSÃO EM ALUMÍNIO FUNDIDO 160X160X70MM COM BOCAL 1 INTERNO E 2 EXTERNO

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: intelli	Modelo: terminal	Preço Unitário: R\$ 26,40	Valor Total: R\$26.400,00
---------	----------------------	-------------	----------------	------------------	---------------------------	---------------------------

Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO EM LATÃO ESTANHADO COM 2 FUROS PARA CABO DE COBRE 50MM²

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: parafuso facil	Modelo: parafuso	Preço Unitário: R\$ 0,23	Valor Total: R\$230,00
---------	----------------------	-------------	-----------------------	------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PARAFUSO FENDA EM AÇO INOX CABEÇA CHATA 1/4 X 3/4

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: parafuso facil	Modelo: arruela	Preço Unitário: R\$ 0,20	Valor Total: R\$200,00
---------	----------------------	-------------	-----------------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX 1/4

Lote: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: parafuso facil	Modelo: porca	Preço Unitário: R\$ 0,30	Valor Total: R\$300,00
---------	----------------------	-------------	-----------------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PORCA SEXTAVADA 1/4 EM AÇO INOX

Lote: 8	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: mor	Modelo: escada	Preço Unitário: R\$ 598,96	Valor Total: R\$2.994,80
---------	------------------	--------------	------------	----------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: ESCADA 4X1 ALUMÍNIO 6A 12 DEGRAUS

Lote: 8	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: lukma	Modelo: fita isolante	Preço Unitário: R\$ 32,00	Valor Total: R\$9.600,00
---------	--------------------	--------------	--------------	-----------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSAO ANTI-CHAMA, COR PRETA, ALTA ADERÊNCIA 19 MM X10M

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

33/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> canaleta	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.600,00
<b>Descrição:</b> CANALETA EM PVC, 20X 10 MM 2,20 M						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ilumi	<b>Modelo:</b> canaleta	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 21,50	<b>Valor Total:</b> R\$4.300,00
<b>Descrição:</b> CANALETA, EM PVC, 40X 10 MM 2,20 M						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> liege	<b>Modelo:</b> chave	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,95	<b>Valor Total:</b> R\$6.990,00
<b>Descrição:</b> CHAVE CONTROLE, DE VENTILADOR COM POTENCIÔMETRO, CONFORME INMETRO						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> olivo	<b>Modelo:</b> rack	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 42,31	<b>Valor Total:</b> R\$423,10
<b>Descrição:</b> RACK DE FERRO, COM 01 ROLDANA CONFORME EXIGIDO PADRÃO COELBA.						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> olivo	<b>Modelo:</b> rack	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 82,21	<b>Valor Total:</b> R\$822,10
<b>Descrição:</b> RACK DE FERRO COM, 02 ROLDANAS CONFORME EXIGIDO PADRÃO COELBA.						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> perlex	<b>Modelo:</b> te	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$450,00
<b>Descrição:</b> TE PARA TOMADA DO VELHO PARA NOVO						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> perlex	<b>Modelo:</b> te	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$450,00
<b>Descrição:</b> TE PARA TOMADA DO NOVO PARA VELHO						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> g20	<b>Modelo:</b> isolador	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,00	<b>Valor Total:</b> R\$60,00
<b>Descrição:</b> ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, PARA DIVERSAS TENSÕES:						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> modulo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,00	<b>Valor Total:</b> R\$100,00
<b>Descrição:</b> MODULO DE SAIDA DE FIO (PARA CHUVEIRO)						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.000,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> fischer	<b>Modelo:</b> parafuso	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,80	<b>Valor Total:</b> R\$800,00
<b>Descrição:</b> PARAFUSO AUTOTARRACHANTE OU SEXTAVADO S8						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 5.000,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> usaf	<b>Modelo:</b> bucha	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,18	<b>Valor Total:</b> R\$900,00
<b>Descrição:</b> BUCHA DE NYLON S8						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 25,00	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> rittal	<b>Modelo:</b> base	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 823,00	<b>Valor Total:</b> R\$20.575,00
<b>Descrição:</b> BASE SOLEIRA PARA RACKS 19"						
<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> unicarserv	<b>Modelo:</b> bastidor	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,00	<b>Valor Total:</b> R\$50,00

Total: R\$ 6.669.249,00

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

34/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil





08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Descrição: BASTIDOR + 2 PARAFUSOS C/ BUCHA S6

Lote: 8	Quantidade: 50,00	Unidade: PC	Marca: rackfort	Modelo: gabinete	Preço Unitário: R\$ 982,32	Valor Total: R\$49.116,00
---------	-------------------	-------------	-----------------	------------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: GABINETE PADRÃO 19 - PORTA DE ACRÍLICO FUME, 16UX570MM

Lote: 8	Quantidade: 50,00	Unidade: PC	Marca: rackfort	Modelo: mini-rack	Preço Unitário: R\$ 512,50	Valor Total: R\$25.625,00
---------	-------------------	-------------	-----------------	-------------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: MINI-RACK PADRÃO 19 - PORTAACRÍLICA 6 U X 470 MM

Lote: 8	Quantidade: 10,00	Unidade: PC	Marca: rackfort	Modelo: patch pannel	Preço Unitário: R\$ 660,00	Valor Total: R\$6.600,00
---------	-------------------	-------------	-----------------	----------------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: PATCH PANNEL, PADRÃO 19 CAT6 COM 24 PONTAS

Lote: 8	Quantidade: 25,00	Unidade: PC	Marca: exatron	Modelo: placa	Preço Unitário: R\$ 12,20	Valor Total: R\$305,00
---------	-------------------	-------------	----------------	---------------	---------------------------	------------------------

Descrição: PLACA 2X4 - BEJE/BRANCA 01 MODULO RJ 45

Lote: 8	Quantidade: 25,00	Unidade: PC	Marca: exatron	Modelo: placa	Preço Unitário: R\$ 18,00	Valor Total: R\$450,00
---------	-------------------	-------------	----------------	---------------	---------------------------	------------------------

Descrição: PLACA 2X4 - BEJE/BRANCA 02 MÓDULOS RJ 45

Lote: 8	Quantidade: 25,00	Unidade: PC	Marca: rackfort	Modelo: path	Preço Unitário: R\$ 12,00	Valor Total: R\$300,00
---------	-------------------	-------------	-----------------	--------------	---------------------------	------------------------

Descrição: PATH CORD CAT 6 - 02M

Lote: 8	Quantidade: 400,00	Unidade: PC	Marca: parafuso facil	Modelo: parafuso	Preço Unitário: R\$ 0,61	Valor Total: R\$244,00
---------	--------------------	-------------	-----------------------	------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PARAFUSO FENDA AUTORRACHANTE DIAM 4,2X32MM:

Total: R\$ 6.669.249,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/11/2025, a contar do dia 07/11/2024.

Ao sétimo dia do mês de novembro do ano de 2024, presente de um lado O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça 09 de Maio, s/n, CAPIM GROSSO - BA, inscrito no CNPJ sob número: 13.230.982/0001-50, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. JOSE SIVALDO RIOS DE CARVALHO, portador do CPF sob nº 455.506.385-68 e RG sob nº 2997428-30 SSP/BA, doravante denominado Município, e do outro a empresa SOLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA, representada pelo seu representante legal, Senhor Luciano Cleber Nascimento Santos, com sede na Rua Santa Isabel, 387, Capim Grosso - Bahia - 44695-000, inscrita no CNPJ sob o número 37.768.594/0001-95, simplesmente denominada de FORNECEDOR, firmam a presente **ATA DE REGISTROS DE PREÇOS**, conforme decisão exarada no **Processo Administrativo nº 922/2024**, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2024**, para Registro de Preços, nos termos da Lei Federal 14.133, de 2021 e do Decreto Municipal nº 058/2023, de 17 de Maio de 2023 e legislação pertinente, consoante as seguintes cláusulas e condições:

#### CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

- Esta Ata tem por objetivo o **FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BAHIA**, conforme as

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

35/41



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

especificações, previsões e exigências contidas no Edital deste certame, bem como no **Processo Administrativo nº 922/2024**.

**1.1.** Este instrumento não obriga a Administração a adquirir as quantidades estimadas neste Pregão Eletrônico, podendo optar pela realização de novas licitações específicas para aquisição dos aludidos bens, obedecida a legislação pertinente, sendo, porém, assegurada aos detentores do registro constante desta Ata a preferência de fornecimento, em igualdade de condições com os demais licitantes.

**1.2.** Também integram esta Ata de Registro de Preços, vinculando as partes signatárias, as propostas dos fornecedores.

**1.3.** Participam deste Registro de Preços, em conformidade com o Decreto Municipal nº 056/2023, de 11 de Maio de 2023, o(s) seguinte(s) órgão(s) e/ou entidade(s):

01 - ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E MEIO AMBIENTE

02 - ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

03 - ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

04 - ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

#### **CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS:**

Registram-se o(s) preços(s) do(s) bem(ns) ofertado(s) pelo(s) fornecedor(es), nos seguintes termos:

#### **LOTE 01 – CONFORME PLANILHA EM ANEXO NESTA ATA**

#### **CLÁUSULA TERCEIRA – VIGÊNCIA**

**3.1.** Esta Ata de Registro de Preços, documento vinculante para o Contratado, terá a vigência de 1 (um) ano, podendo este prazo ser prorrogado uma vez, por igual período, desde que demonstrada a vantajosidade, com efeitos a contar da publicação do extrato da ata no Diário Oficial do Município.

**3.2.** No ato de prorrogação da vigência da ata de registro de preços poderá haver a renovação dos quantitativos registrados, até o limite do quantitativo original.

**3.3.** O ato de prorrogação da vigência da ata deverá indicar expressamente o prazo de prorrogação e o quantitativo renovado.

#### **CLÁUSULA QUARTA – COMPROMISSO DO FORNECEDOR**

4.1 A partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, o(s) fornecedor(es) assume(m) o compromisso de atender, durante o prazo de sua vigência, os pedidos realizados e se obriga a cumprir, na íntegra, todas as condições estabelecidas, sujeitando-se às penalidades cabíveis pelo descumprimento de quaisquer de suas cláusulas.

#### **CLÁUSULA QUINTA – DA REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS:**

**5.1** A Administração poderá revisar os preços registrados, mediante comprovações e justificativas, obedecido o disposto no Decreto Municipal nº 056/2023, de 11 de Maio de 2023, bem como deverá proceder à atualização desses preços nos termos do mesmo Regulamento Municipal.

**5.1.1** A revisão e a atualização dos preços registrados na Ata depende de autorização da autoridade competente, devendo o órgão gerenciador promover as respectivas modificações, compondo novo quadro de preços registrados e disponibilizando-os no site oficial.

**5.1.2** A atualização dos preços registrados será feita a partir da aplicação do índice, conforme, índices do Governo Federal, tendo por termo inicial a data da apresentação da proposta e desde que decorrido 1 (um) ano desse marco temporal. Para as atualizações subsequentes à primeira, o termo inicial é contado do término do prazo inicial que motivou a primeira atualização.

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

36/41



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

**5.1.2.1** O reajuste dos preços depende de pedido do fornecedor do item registrado, que deve ser protocolado até trinta dias antes do fim do período acima enunciado.

**5.1.2.2** O transcurso do período citado no item 5.1.2 sem o requerimento do fornecedor implica preclusão.

#### **CLÁUSULA SEXTA – DO CANCELAMENTO DO PREÇO REGISTRADO PELO FORNECEDOR**

**6.1.** O registro do preço do fornecedor será cancelado pelo órgão gerenciador quando o fornecedor:

**6.1.1.** for liberado;

**6.1.2.** descumprir as condições da ata de registro de preços, sem justificativa aceitável;

**6.1.3.** não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado;

**6.1.4.** sofrer sanção prevista no inciso IV do art. 156 da Lei Federal n.º 14.133, de 2021;

**6.1.5.** não aceitar o preço revisado pela Administração.

**6.2** No cancelamento do preço registrado é assegurado o contraditório e a ampla defesa do interessado, no respectivo processo, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento da comunicação.

**6.3** O cancelamento do preço registrado pelo fornecedor deverá ser devidamente autuado no respectivo processo administrativo que deflagrou a licitação e ensejará o aditamento da Ata, a qual indicará os demais fornecedores registrados e a nova ordem de registro.

**6.4** Na ocorrência de cancelamento de registro de preço para o item ou lote, poderá o órgão gerenciador realizar nova licitação para o registro de preço, sem que caiba direito de recurso.

#### **CLÁUSULA SÉTIMA – DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**7.1** A Ata de Registro de Preços será cancelada total ou parcialmente, pelo órgão gerenciador:

**7.1.1** pelo decurso do prazo de vigência;

**7.1.2** pelo cancelamento de todos os preços registrados;

**7.1.3** por fato superveniente, decorrente caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução obrigações previstas na ata, devidamente demonstrado; e

**7.1.4** por razões de interesse público, devidamente justificadas.

**7.2** No caso de cancelamento da ata ou do registro do preço por iniciativa da Administração, será assegurado o contraditório e a ampla defesa, nos termos do disposto no art. 307 do Decreto Municipal nº 058/2023, de 17 de Maio de 2023.

#### **CLÁUSULA OITAVA - DA SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO REGISTRO**

Os preços registrados poderão ser suspensos temporariamente pela Administração, nos casos previstos na Cláusula Quinta, Sexta e Sétima desta Ata, com o devido registro em sistema próprio e publicação do resumo no Diário Oficial do Município.

#### **CLÁUSULA NONA – DAS OBRIGAÇÕES DO FORNECEDOR E CONTRATANTE**

• **São obrigações do Contratado:**

- efetuar a entrega do objeto em perfeitas condições, conforme especificações, prazo e local constantes no edital e seus anexos, acompanhado da respectiva nota fiscal, na qual constarão as indicações referentes à: marca, fabricante, modelo, procedência e prazo de garantia ou validade, e acompanhado do manual do usuário, com uma versão em português e da relação da rede de assistência técnica autorizada, quando cabível;
- 

responsabilizar-se pelos vícios e danos decorrentes do objeto, de acordo com os artigos 12, 13 e 17 a 27, do Código de Defesa do Consumidor (Lei n.º 8.078, de 1990);

- substituir, reparar ou corrigir, às suas expensas, no prazo fixado no termo de referência, o objeto com avarias ou defeitos;

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

37/41



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

- comunicar ao Contratante, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas que antecede a data da entrega, os motivos que impossibilitem o cumprimento do prazo previsto, com a devida comprovação;
- indicar preposto para representá-lo durante a execução do contrato, e manter comunicação com representante da Administração para a gestão do contrato;

**9..1.6** manter durante toda a vigência do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

- manter atualizado os seus dados no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no Cadastro Unificado de Fornecedores do Estado do Bahia, conforme legislação vigente;
- guardar sigilo sobre todas as informações obtidas em decorrência do cumprimento do contrato;
- arcar com o ônus decorrente de eventual equívoco no dimensionamento dos quantitativos de sua proposta, devendo complementá-los, caso o previsto inicialmente em sua proposta não seja satisfatório para o atendimento ao objeto da licitação, exceto quando houver:
  - alteração qualitativa do projeto ou de suas especificações pela Administração;
  - retardamento na expedição da ordem de execução do serviço ou autorização de fornecimento/serviço, interrupção da execução do contrato ou diminuição do ritmo do trabalho, por ordem e no interesse da Administração;
  - aumento das quantidades inicialmente previstas no contrato, nos limites permitidos pela Lei Federal nº 14.133, de 2021;

• **São obrigações do Contratante:**

- receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no edital e seus anexos;
- exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com as cláusulas contratuais e os termos de sua proposta;
- verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade do objeto recebido provisoriamente, com as especificações constantes do edital e da proposta, para fins de aceitação e recebimento definitivo;
- comunicar ao Contratado, por escrito, as imperfeições, falhas ou irregularidades verificadas, fixando prazo para a sua correção;
- acompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigações do Contratado, através de comissão ou de servidores especialmente designados;
- efetuar o pagamento ao Contratado no valor correspondente ao fornecimento do objeto, no prazo e forma estabelecidos neste edital e seus anexos;
- efetuar as eventuais retenções tributárias devidas sobre o valor da nota fiscal e fatura fornecida pelo Contratado, no que couber;
- emitir decisão sobre as solicitações e reclamações relacionadas à execução do contrato, ressalvados requerimentos manifestamente impertinentes, meramente protelatórios ou de nenhum interesse para a boa execução do contrato;
- ressarcir o contratado, nos casos de extinção de contrato por culpa exclusiva da Administração, pelos prejuízos regularmente comprovados que houver sofrido, além de devolver a garantia, quando houver, e efetuar os pagamentos devidos pela execução do contrato até a data de extinção e pelo custo de eventual desmobilização;
- adotar providências necessárias para a apuração das infrações administrativas, quando se constatar irregularidade que configure dano à Administração, além de remeter cópias dos documentos cabíveis ao Ministério Público competente, para a apuração dos ilícitos de sua competência;
- prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pelo Contratado.

### 9.3 DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

38/41



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

1. A fiscalização da contratação será exercida por um representante da Administração, ao qual competirá dirimir as dúvidas que surgirem no curso da execução do contrato, e de tudo dará ciência à Administração;
2. A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da prestadora do serviço, inclusive perante terceiros, por qualquer irregularidade, ainda que resultante de imperfeições técnicas, vícios redibitórios, ou emprego de material inadequado ou de qualidade inferior, e, na ocorrência desta, não implica em corresponsabilidade da Administração ou de seus agentes e prepostos.
3. Após a assinatura do contrato ou instrumento equivalente; o órgão ou entidade poderá convocar o representante da empresa contratada para reunião inicial para apresentação do plano de fiscalização, que conterá informações acerca das obrigações contratuais, dos mecanismos de fiscalização, das estratégias para execução do objeto, do plano complementar de execução da contratada, quando houver, do método de aferição dos resultados e das sanções aplicáveis, dentre outros.
4. A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada pelos seguintes fiscais ou pelos respectivos substitutos, conforme, quadro, a seguir:

SECRETARIA MUNICIPAL	SERVIDOR	PORTARIA
Secretaria de Obras, Urbanismo e Meio Ambiente	José Ivanildo Noberto da Silva	175/2023
Secretaria Municipal de Educação	Ademilton Lima Dos Santos	171/2023
Fundo Municipal de Saúde	Thiago Gomes dos Santos Filho	173/2023
Fundo Municipal de Assistência Social	Ednalva da Purificação Carneiro	174/2023

1. O fiscal do contrato acompanhará a execução do contrato, para que sejam cumpridas todas as condições estabelecidas no contrato, de modo a assegurar os melhores resultados para a Administração.
2. O fiscal do contrato anotar no histórico de gerenciamento do contrato todas as ocorrências relacionadas à execução do contrato, com a descrição do que for necessário para a regularização das faltas ou dos defeitos observados.
3. Identificada qualquer inexatidão ou irregularidade, o fiscal do contrato emitirá notificações para a correção da execução do contrato, determinando prazo para a correção.
4. O fiscal do contrato informará ao gestor do contrato, em tempo hábil, a situação que demandar decisão ou adoção de medidas que ultrapassem sua competência, para que adote as medidas necessárias e saneadoras, se for o caso.
5. No caso de ocorrências que possam inviabilizar a execução do contrato nas datas aprezadas, o fiscal do contrato comunicará o fato imediatamente ao gestor do contrato.
6. O fiscal do contrato comunicar ao gestor do contrato, em tempo hábil, o término do contrato sob sua responsabilidade, com vistas à renovação tempestiva ou à prorrogação contratual
7. O fiscal administrativo do contrato verificará a manutenção das condições de habilitação da contratada, acompanhará o empenho, o pagamento, as garantias, as glosas e a formalização de apostilamento e termos aditivos, solicitando quaisquer documentos comprobatórios pertinentes, caso necessário.
8. Caso ocorram descumprimento das obrigações contratuais, o fiscal administrativo do contrato atuará tempestivamente na solução do problema, reportando ao gestor do contrato para que tome as providências cabíveis, quando ultrapassar a sua competência;

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

39/41

Certificação Digital: 5HQ7AIWQ-B0TDMYZU-4TRGGBJO-1K5WUBBP

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

9. O gestor do contrato, o **Joabe Nathan Rodrigues Ramos, devidamente, nomeado pela Portaria nº 170/2023**, coordenará a atualização do processo de acompanhamento e fiscalização do contrato contendo todos os registros formais da execução no histórico de gerenciamento do contrato, a exemplo da ordem de serviço, do registro de ocorrências, das alterações e das prorrogações contratuais, elaborando relatório com vistas à verificação da necessidade de adequações do contrato para fins de atendimento da finalidade da administração.
10. O gestor do contrato acompanhará a manutenção das condições de habilitação da contratada, para fins de empenho de despesa e pagamento, e anotará os problemas que obstem o fluxo normal da liquidação e do pagamento da despesa no relatório de riscos eventuais.
11. O gestor do contrato acompanhará os registros realizados pelos fiscais do contrato, de todas as ocorrências relacionadas à execução do contrato e as medidas adotadas, informando, se for o caso, à autoridade superior àquelas que ultrapassarem a sua competência.
12. O gestor do contrato emitirá documento comprobatório da avaliação realizada pelos fiscais técnico, administrativo e setorial quanto ao cumprimento de obrigações assumidas pelo contratado, com menção ao seu desempenho na execução contratual, baseado nos indicadores objetivamente definidos e aferidos, e a eventuais penalidades aplicadas, devendo constar do cadastro de atesto de cumprimento de obrigações.
13. O gestor do contrato tomará providências para a formalização de processo administrativo de responsabilização para fins de aplicação de sanções, a ser conduzido pela comissão de que trata o art. 158 da Lei nº 14.133, de 2021, ou pelo agente ou pelo setor com competência para tal, conforme o caso
14. O fiscal administrativo do contrato comunicará ao gestor do contrato, em tempo hábil, o término do contrato sob sua responsabilidade, com vistas à tempestiva renovação ou prorrogação contratual.
15. O gestor do contrato deverá elaborar relatório final com informações sobre a consecução dos objetivos que tenham justificado a contratação e eventuais condutas a serem adotadas para o aprimoramento das atividades da Administração.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA — DAS OBRIGAÇÕES DO ÓRGÃO PARTICIPANTE**

10. Constituem obrigações do órgão participante, por meio de gestor próprio:

- 10.1.** tomar conhecimento da ata de registro de preços e de suas eventuais alterações, com o objetivo de assegurar, quando de seu uso, o correto cumprimento de suas disposições;
- 10.2.** emitir a ordem de compra no Sistema, quando da necessidade da contratação, a fim de gerenciar os respectivos quantitativos na ata de registro de preços;
- 10.3.** verificar a conformidade das condições registradas perante o mercado local, sobretudo em relação aos valores praticados, bem como assegurar-se que a contratação a ser feita ainda atenda aos seus interesses, informando ao órgão gerenciador eventuais desvantagens quanto à sua utilização;
- 10.4.** zelar pelos atos relativos ao cumprimento das obrigações assumidas e aplicar, garantida a ampla defesa e o contraditório, as penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado na ata de registro de preços ou do descumprimento das obrigações contratuais, em relação as suas próprias contratações;
- 10.5.** registrar no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no Sistema eventuais irregularidades detectadas e penalidades aplicadas, após o devido processo legal;
- 10.6.** providenciar as publicações no Portal Nacional de Contratações Públicas e no sítio eletrônico oficial do Município de Capim Grosso - Bahia e do órgão ou entidade demandante, quando couber.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – Dos Órgãos e Entidades Não Participantes ou Ingressantes**

11.1 Durante a vigência da ata de registro de preços e mediante autorização prévia do órgão gerenciador, o órgão ou entidade que não tenha participado do procedimento poderá aderir à ata de registro de preços, desde que seja justificada no processo a vantagem de utilização da ata, a possibilidade de adesão tenha sido prevista no edital e haja a concordância do fornecedor ou prestador beneficiário da ata, observado o disposto no Decreto Municipal nº 058/2023, de 17 de Maio de 2023.

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_17936418435.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/110711/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_17936418435.html)

40/41



08/11/2024, 14:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

**CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – CADASTRO DE RESERVA**

12.1 Consta na presente Ata de Registro de Preços, na forma de anexo, o registro dos licitantes que aceitaram cotar os bens, obras ou serviços com preços iguais aos do licitante vencedor, na sequência da classificação do certame, conforme o previsto no Decreto Municipal nº 058/2023, de 17 de Maio de 2023.

**CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – DO FORO**

13.1 Para dirimir eventuais conflitos oriundos desta Ata é competente o foro da Comarca do Município de Capim Grosso – Foro Central de Município de Capim Grosso – Município de Capim Grosso - Bahia.

**CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA PUBLICIDADE**

**14.1** O extrato da presente Ata de Registro de Preço será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, conforme o disposto no Decreto Municipal nº 058/2023, de 17 de Maio de 2023.

**14.2** A ata de registro de preços será divulgada no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no portal da internet <https://pncp.gov.br/>.

**CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA**

O Pregão Eletrônico nº 033/2024 é realizado pela Pregoeira Ariane Vieira Rios da Silva, designada pela portaria n.º 276/2024, publicado no DOM Executivo edição n.º Edição 6.211 de 11/06/2024.

Assim, justo e de acordo, as partes assinam a presente ATA, que servirá de instrumento aos fins de contratação.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Jose Sivaldo Rios de Carvalho  
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:  
Jose Sivaldo Rios de Carvalho  
4550638568

Dados: 08/11/2024 14:11:54

SOLUZ MATERIAIS ELETRICOS  
LTDA  
37.768.594/0001-95

Assinado de forma digital por:  
PATRICIA DA SILVA SANTOS  
70066022460

Dados: 08/11/2024 12:00:31



**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033-001/2024**

**Prefeitura Municipal de Capim Grosso**

**Ata de Registro de Preços nº 033-001/2024**

Data/hora do envio: 08/11/2024 15:54:11

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000168/2024-000001

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/atas/13230982000150/2024/168/1>

Número/Ano: 033-001/2024	Compra/Edital/Aviso: Pregão - Eletrônico nº 033/2024	
Data da Assinatura: 07/11/2024	Data de Início da Vigência: 07/11/2024	Data de Término da Vigência: 07/11/2025
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BAHIA.		